
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2603

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2603

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12216636 122801
1

Беньо Христина Володимирівна 54160302 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121162 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

143,000

2 11894912 122801
1

Бєлобородова Марина Василівна 54251624 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132975 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

147,824

1



3 12386786 122801
1

Бровді Богдана Василівна 54051034 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125817 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

171,900

4 12430635 122801
1

Буряк Ірина Іванівна 52838196 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0431382 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

148,000

5 12026799 122801
1

Газдюк Вікторія Андріївна 54200373 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217692 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

154,400

6 12203558 122801
1

Гапачило Марія Юріївна 54169914 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100796 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

143,200

7 12474453 122801
1

Климчук Зінаїда Олексіївна 53855860 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191778 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

163,300

8 12230215 122801
1

Коваль Орися Зорянівна 53443640 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090906 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

138,500

9 12588987 122801
1

282-6275344 Данило Павлович 52804976 AH 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133662 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

136,700

10 12650152 122801
1

Куничак Антоніна Михайлівна 53770968 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023687 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,800

11 12775277 122801
1

Мироненко Тереза Володимирівна 52699143 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0322113 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

139,000

2



12 12318966 122801
1

Натіна Кароліна Юріївна 53588872 BK 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209704 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

158,750

13 11946717 122801
1

Проскурін Ростислав-Іван Володимирович 52838199 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265501 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

144,550

14 12200775 122801
1

Романюк Наталія Вікторівна 54003381 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217809 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

162,700

15 12263968 122801
1

Скрипчук Анастасія Михайлівна 53641520 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107028 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

136,650

16 12633127 122801
1

Стрельцова Вікторія Олександрівна 53907375 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232357 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

144,700

17 12765878 122801
1

Черничук Надія Ігорівна 52782266 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0194109 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,750

18 12412204 122801
1

Шевчук Олег Тарасович 52845869 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256388 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

137,550

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2603

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12121942 114118
0

Гап Євгенія Сергіївна 54186588 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 199,000

2 11963935 114118
0

Гедз Анна-Вікторія Юріївна 54200531 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 198,000

4



3 12145785 114118
0

Конончук Марина Григорівна 54070277 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 197,000

4 12342788 114118
0

Сафонова Анастасія Володимирівна 48502559 XA 28.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хореографія 200,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2603

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12038328 115715
7

Денисюк Ірина Сергіївна 52027192 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

195,000

2 12157480 115715
7

Караваєва Софія-
Михайлина

Юріївна 40311298 BK 27.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хорове 
диригування

198,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2603

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12164158 119747
8

Акименко Дар`я Андріївна 53499148 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 183,000

2 12359510 119747
8

Гринів Марта Богданівна 54195512 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 180,000

7



3 12481696 119747
8

Федоренко Андрій Станіславович 53663635 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 190,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2603

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12035788 119747
7

Апет Данило Вячеславович 52828835 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

198,000

2 11957800 119747
7

Бочарова Аріна Ніколаївна 54002879 KB 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

197,000

9



3 12129708 119747
7

Дашкович Наталія Богданівна 54348283 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

196,000

4 11948138 119747
7

Журавчак Максим Романович 54178467 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

200,000

5 11913344 119747
7

Кузенко Каріна Василівна 53938063 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

190,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2603

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12087541 124472
0

Василиха Юлія Володимирівна 54194497 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

199,000

2 12374780 124472
0

Данілова Зоряна Дмитрівна 52701533 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

192,000

11



3 11955350 124472
0

Остюк Ірина Мирославівна 53450463 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

200,000

4 12587251 124472
0

Чарнош Аліна Володимирівна 54185532 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
театру ляльок

193,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2603

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12477770 113774
0

Герасимків Уляна Іванівна 52724666 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0168983 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

184,250

2 12029633 113774
0

Гула Ірина Володимирівна 53913872 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104697 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

176,200

13



3 12250530 113774
0

Музика Олег Васильович 53913830 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077203 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

182,800

4 12536487 113774
0

Скоропанюк Соломія Василівна 53026593 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044387 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

170,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2603

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12749132 120642
9

Атаман Любов Михайлівна 54214218 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037531 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

147,400

2 12545114 120642
9

Бурштинович Ярина Ярославівна 54168796 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221556 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

150,100

15



3 12612358 120642
9

Гриценя Єва Іванівна 52509985 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0223547 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

165,750

4 12450200 120642
9

Кушнір Вікторія Михайлівна 54059984 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083947 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

156,000

5 12403097 120642
9

Лещишин Софія Романівна 54202364 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235876 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

151,250

6 12272386 120642
9

Нагумик Анна Ростиславівна 54156062 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061238 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

151,944

7 12667680 120642
9

Несторяк Марія Богданівна 54212532 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158868 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

151,150

8 12375885 120642
9

Олійник Зоряна Іванівна 54217266 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201917 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

144,944

9 12628258 120642
9

Ростовцева Марія Юріївна 53788646 HP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188750 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

163,889

10 12205353 120642
9

Сіліна Марія Костянтинівна 52838209 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0152427 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

159,000

11 12026099 120642
9

Титуса Олена Маркіянівна 54200497 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096014 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

153,400

16



12 12631353 120642
9

Шулик Юлія Володимирівна 53638093 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083650 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

146,600

17


